II pa/

o

° t.) 441 	MI,14 Ch
IVIOZARLAND1A - GO

o

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

EDITAL DE coNvocAÇÃo EXTRAORDINÁRIA N°01/2023

0 Presidente do Conselho Municipal Saúde de Mozarlândia/ GO, o senhor Márcio Satio

Kakuda, convoca, todos os conselheiros do  CMS  a estarem presentes na Reunião

EXTRAORDINÁRIA que ocorrerá no dia 7 de fevereiro de 2023 ás 14 horas na Casa dos

Conselhos de Mozarlándia, onde será discutida a seguinte pauta:

1 ANALISE DOS BALANCETES DE 2022

Obs: o contador irá apresentar os balancetes.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria junto ao

Município de Mozarlándia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Mozarlándia; 02 de fevereiro de 2023

Márcio 	akuda
Presi nt do CMS

IN
lirL40-.211 	 E

Min SUS
RAINISTERIO
DA SAU DE

E-mail: conselhodesaude.mozar(agmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

co asc-lho Est Ewittal

de Saliee de
vum-sar,owi.i ..06orat 45..5

Conselho
Nacional
de Saúde

	Page 1